жl€}
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РДЙОН

от pl /2 {D/D J\ъ -/r17
. г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Приморско-Ахтарский район от 27 апреля 2020 года NЬ 450 (О
введении режима повышенной готовности на территории муниципального

образования Приморско-Ахтарский район п мерах по предотвращению
распространения новой коронавирусной инфекuии (СОYID-2019)>

В целях предотвращения угрозы распространения на территории
муниципального образования Приморско-Ахтарский район новой
коронавирусной инфекции (COVID-2Ol9), подпунктом <б> пункта б статьи 4.1
Федерапьного закона от 2l декабря 1994 года J$ б8-ФЗ <О защите населения и
территорий от чрезвычайных ситуачий природного и техногенного характера)),
постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от lЗ
марта 2020 года М 129 <О введении режима повышенной готовности на
территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения
новой коронавирусной инфекшии (COVID-2019)>, постановлением главы
администрации (губернатора) Краснодарского края от 30 сентября 2020 года ЛlЬ

611 (О продлении режима <Повышенная готовность)) и внесении изменений в

постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13

марта 2020 года М |29 (О введении режима повышенной готовности на
территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения
новой коронавирусной инфекшии (COVID-2Ol9))), администрация
муниципаJIьного образования Приморско-Ахтарский район п о ста н о вл я ет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Приморско-Ахтарский район от 27 апреля 2020 года J\Ъ 450 <О введении режима
повышенной готовности на территории муниципального образования
Приморско_Ахтарский район и мерах по предотвращению распространения
новой коронавирусной инфекции (COVID-2O1 9)> следующие изменения:

1) в пункте 1 заменить по тексту слова кдо 0 часов 00 минут 02 октября
2020 года)) соответственно словами <до 0 часов 00 минут lб октября 2020 ГоДа)).

2. Отделу по взаимодействию с общественными организациями и СМИ
пресс-служба (Сляднев) опубликовать настоящее постановление В

периодическом печатном издании - газета <Приазовье>.

3. Отлелу информатизации и связи (Сергеев) разместить настоящее
постановление в сети <Интернет> официальном сайте администрацИи
муницип€IJIьного образования 11риморско-Ахтарский район
(http ://www. prahtarsk. ru ).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления остаВляЮ За

собой.

2

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Приморско-Ахтарский район М.В. Бондаренко